
UCHWAŁA NR XXII/161/2016
RADY GMINY PURDA

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Klewki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej położonej w obrębie Klewki, oznaczonej jako działka nr ew. 
6/343 oraz fragment działki o nr ew. 6/28, nadaje się nazwę "Spacerowa".

§ 2. Usytuowanie ulicy wskazanej w § 1 określa załącznik z mapy ewidencyjnej, który stanowi integralną część 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Purda 

Jolanta Wilga



 

 

 




